СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 03 сентября 2013 года                                                                                  № 9/4

О проекте изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения сезонных кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать частично представленный проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения сезонных кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.В.Евлапову.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 03 сентября 2013 года № 9/4
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части размещения сезонных кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

	№
	Район
	Вид объекта
	Хозяйствующий субъект
	Адрес
	Специализация
	Площадь места размещения, кв.м
	Срок направления согласования

	1
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Фуд Профит
	Люсиновская ул., д.36-50, к.7
	Продукция общественного питания
	20,0
	05.08.2013

	2
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Фортуна
	Бахрушина ул., д. 36/14, стр.3
	Продукция общественного питания
	200,0
	23.08.2013

	3
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания, увеличение площади
	ООО Альпина
	Павла Андреева ул., д.4
	Продукция общественного питания
	22,0
	09.08.2013

	4
	Замоскворечье
	Сезонное кафе при стационарном предприятии общественного питания
	ООО Фирма Эней
	Пятницкий пер., д.10, стр.1
	Продукция общественного питания
	80,0
	05.08.2013